PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJ

PROCESSO LICITATORIO N° 01/2014
DISPENSA N° 01/2014
LICITACAO PUBLICA

AUTUACAO

Aos 03 (trés) dias do més de janeiro do ano de dois mil e catorze, nesta cidade de
Amaraji, estado de Pernambuco, fago autuagao da DISPENSA n° 01/2013, para O
CONTRATO PARA LOCAGAO DE UM IMOVEL PARA SEDE DA CASA DA
JUVENTUDE NO MUNICIPIO DE AMARAJI: Crgao: 20; Unidade: £0; Atividade: 2076;
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 e documentos que se seguem do que para constar,
faco este termo.

Eu, Egliberta Maria Nunes da Silva, Secretaria da Comissédo Central Permanente de
Licitagdo, o subscrevi.
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ESTADO DE PERNAMBUCO JSUANEY,
MUNICIPIO DE AMARATI OQ
: ; SR W AN
COMISSAO CENTRAL PERMANENTE DE LICITACAQ - CCPL 2 B
EXTRATO DE CONTRATO ORIGINADO DO PROCESSO LICITATORIO <) W oy
N, 04/2014 DISPENSA I 0U2014 v ¥ 'y

FREFEMURAM, .w.wQ

OBJETO: contrato para locogn de um iméwel pars sede da Casa
da Juventude no Municipic de Amaraji — PE, celebrado entre o
Municipio dc Amaraji — PE ¢ ¢ Sr. Jodo Gouveia da Silva Filho.
Pelo prezo de 12 (doze) meses. Informacdes pelo fone: (81} 3553
1944, .

Amargji, 12/022014.

JANIO GOUVEIA DA SILVA
Prefeito do Municipio.

Fublicado por:
Daniel Fernandes Soathman
Cédigo Identificador:EAI837C

Matéris publicada no DIARI OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO
ESTADO DE PERNAMBUCO no dia 130272014, Edigao 1015
A verificagdo de autenticidade da mutéria pode ser feita informando o
cidigo igentificador no site:

hetp iwww disriomunicipal.com.brfamupe/
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NOTA FISCAL =+ FATURA CONTA DE ENERGIA ELETRICA

1 www.celpe.com.,br ‘ .
’ Celpe gl Bl ©D:ta de Vencimento X
Gn i .

Recife, f xca - CEP 50060-902

CNR. 10 835.932/0001-08 | Insc. Es1. 0005343-83 ’ . 0]/1 1/20‘ 3

Comercial: 0800 081 0120 | Prontidao: 08000310196

Atendimento ac defici auditivo ou de fata: 0800 281 0142 —
Ouvidoria Calpe: 0800 282 5599 06/2013 Total a Pagar (R$)

Agéncia de Reguiagao dos Servigos Publicos Delegades da Estado de
Pernambuco - ARPE : 0800 727 0167 - Ligapao gratvita de talefones ficas
AgBncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL. 187 - Ligac@o gratuila 898 83
g 8 .

de telefones fixos @ tarifada na arigem para lelefonas celulares

CLASSIFICAGAC

32 AURAL
LACUICULTURA RURAL DU URBANA
Trigsico - -

DADOS DO CLIENTE

. 0806414026

ENDEREGQ DA UNIDADE CONSUMIDORA :

JOAD GOUVEIA DA SILVA FILHO FZBEATRIZ 100

JAGLARANAAMARALN RURAL

CPF: 178.676.304-49
B : o Lt . 55515000 AMARAJLPE .
._ NUMERO OA._..  DATA DA EMISSAO DATADA . e e i o
NOTA FISCAL OA NOTA FISCAL APRESENTAGAC ° R 3 .
. ATERC .
003006079 2B/0B/2013 20072013 | ACELOE INFORMADUENVOCE POSSUI CONTAS EMABERTO
SERIE DA NUMERQ NUMEROD DA
NOTA FISCAL DO CLIENTE INSTALAGAD .
~ Cemynuzgmos 0 ne pagamenia deisi corfas; da eneigia citaoas
SERIE UNICA 2000413058 170276 Vencto Otreawiso  Vatlor  Venclo Dtreaviso Valor
N . 03706113 200713 200 0104113 28N6/3 Ll
Rescovado aoFisse 020513 3007143 50063 Dutros Gépitos:  504,74. ©

Em caso de ndo pagamento do gébito, o fornecimenlo de
engrgia podera s8r SUSPENSO, kem como poderd ocomer Sud
NClU3a0 NOS fegistios de resticao oe crédro de SPC & SERASA,
" gom abrangéncia nazonal. Este comunicaga nao substilui 0 aniso de
anfenores bem como nao abrange debites em discussao

e ser ¢ob 2068 0 fim 4 2550.

027F 143B.2858 4DF 1 B186 1CA2 8320 ADSS5 .

fs condiges gerais de fomecimentc iResolugan ANEEL 21420101
taritas, produtos. servicos prestados se encontiam a disposica0 pard
_ consulta, em nossas umdadss ce alengmento € Ao si2 dEDIlO?

| it
DESCRICAQ DA NOTA FISCA

Quantidads Preco (R$) Valor (R$)
Consumo Ativo(kWh) 2085 0O0O0CD 0 19649203 416,03
Consumd Reatvo Easederte(kVARR: €3/ TI00000 { 13781187 %736
Parcels 29/60 Plana 405001120725 . 38344 ki
CERBIVIT - Contribsigao Social . . 200 MRy
TFEV 13 [rwmmsvmimex
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TARIFAS APLICADAS

[ Consumo Ativo(kWh) 0.18823000
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“LAUDOQ DE VISTORIA”

Vistoria executada no imovel situado a Rua Bardo de Frexeiras, s/n, Centra, Amaraji - PE.

De propriedade do Sr. Jodo Gouveia da Silva Filho.

O presente laudo de vistoria foi executado pelo abaixo assinado e passa a ser parte integrante
do Contrato de locagio, datado de 08 de janeiro de 2014, para todos os fins e efeitos de direito.

ESTADO DO IMOVEL: { )novo (x Jbom { Jregular { Jmau ( )excelente

Idade aproximada do imével: (21) anos { )meses ( )dias { }semanas

DANOS EXISTENTES: indicar resumidamente com “X” apenas a situacdo: SIM ou NAO.

AL LA IO

SIM

01 — Existem danos no hall de entrada

02 - Existem danos no hall de circulagdo

03 — Existem danos nas salas

04 - Existem danos nos banheiros

05 - Existern danos na cozinha

06 — Existem danos nas demais pendéncias internas (especificar)

07 - Existem danos nas demais pendéncias.externas(especificar)

=z
XXXXXXXXB!

08 — Existem danos no saldo de atividades

ESTADO GERAL DO IMOVEL:

NAO

01 - Piso ou assoalho em bom estado

02 - Paredes em bom estado

03 - Portas em bom estado

04 — Janelas em bom estado

05 — Rodapés em bom estado

06 — Pintura interna em bom estado

07 - Pintura externa em bom estado

08 - Telhado em bom estado

09 — Rede elétrica (interruptores, tomadas e bocais) em bom estado

sanitarios) em bom estado

10 — Rede hidraulica (torneiras, descargas, chuveiros, ralos, pias e vasos

><><><><><><><><><><§

TN

INSTALACOES DIVERSAS:

SiM | NAO

11—Chaves internas em bom estado

12 ~ Chaves externas em bom estado

13 — Azulejos em bom estado

DESCRICAO GERAL E OBSERVAGOES

a2 Rocha Porntual, 72 Centro - Amaraji/PE
FJ-11.294 .360/0001-60 - Fone!: (81) 3553.1944 -

- CEP: 5551 5-000 L :

E-mail: armarajipref@gmail.c =l anl




Largura: 19,60 metros

Comprimento: 21,00 metros

Portdo de ferro: { x }sim { )ndo

comodos sdo forrados:( x }sim ( Jndo

Piso: cimento e ardosa

Salas: 05

Cozinha: 01

Banheiros: 03

Saldo de atividades: 01

Depdsito: 01

Area construida: 340,00 metros quadrados

Area total do terreno: 800,00 metros quadrados

O presente instrumento & parte do contrato de locagdo firmado entre as partes contratantes.

O acima descrito é verdade e dou fé, assinado a presente vistoria em 03 {trés) vias de idéntico teor,

juntamente com o proprietério.

Amaraji; 08 de janeiro de 2014.

// /;/4 t: ‘fl/’/‘( Z
Antdnio Gébriel da Silv
Vistoriador

Rua Rocha Pontual, 72 Centro - Amaraji/viPE - CEFP: 5551 S5-000
P JU-11.2904.3680/0001-60 - Fone: (81) 35531944 - E-mail: amarajipref@Egrmnail.cqg
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CONTRATO N°{.} /2014 PREVEITURAM 4

CONTRATO PARA LOCAGAO DE UM
IMOVEL PARA SEDE DA CASA DA
JUVENTUDE NO  MUNICIPIO DE
AMARAJI QUE ENTRE S| FAZEM, DE UM
LADO O MUNICIPIO DE AMARAJI, A
SEGUIR DENOMIMADO SIMPLESMENTE
CONTRATANTE, E DO OUTRO LADO O
SR. JOAD GOUVEIA DA SILVA FILHO,
DORAVANTE DENOMINADO
CONTRATADO.

Pelo presente instrumento, que entre si celebram, de um lade, a PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMARAJI, Entidade da Administragdo Publica Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.° 11.264.360/0001-60, com sede localizada & Rua Rocha Pontual, n.® 72, Centro, Amaraji- PE, CEP
55515-000, doravante denominada simplesmente LOCATARIO, neste ato representada por seu
Ordenador de Despesas, o Sr. Prefeito Janio Gouveia da Silva, brasileiro, casado, agricuitor,
residente e domiciliado na Rua Amara Maria de Andrade, 140, Centro, Amaraji-PE, inscrito no
CIC/MF sob o n.° 244.038.734-72, Identidade n.° 1.994.630 SSP/PE, e, do outro lado, o Sr. Jodo
Gouveia da Silva Filho, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado a Fazenda Beatriz, s/n, Rodovia
PE-63, km-20, Zona Rural, Amaraji — PE, inscrito no CPF/MF sob o n.* 178.676.304-49 e Identigade
n° 1.668.901, denominado simplesmente LOCADOR, perante as testemunhas abaixo firmadas,
pactuam o presente Contrato, e ainda considerando o disposto na Lei n.° 8.666, de 21.06.93, e suas
alteracdes posteriores, tém entre si justo e acordado o seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO DO CONTRATO i .
Constitui o objeto deste instrumento contratual 0 CONTRATO PARA LOCAGCAO DE UM IMOVEL
PARA SEDE DA CASA DA JUVENTUDE NO MUNICIPIO DE AMARAJI, de acordo com as
especificagdes contidas no Oficio 001/2014/SCDTJ expedido pela Secretaria de Cultura, Desporto,
Turismo e Juventude do Municipio.

PARAGRAFO UNICO. O LOCADOR declara, sob todos os fins e sob as penas da lei, que & fiel
depositario de um imdve! urbano, localizado na cidade de Amaraiji, Estado de Pernambuco, na Rua
Bario de Frexeiras, s/n, centro, Amaraji - PE. Assim sendo, possuindo o referido imével urbano, livre
e desembaracado de quaisquer dnus, legais, judiciais ou convencionais, o que tudo afirma para os
fins e sob as penas da lei, 0 LOCADOR, por este instrumento, resolve entregar em locagdo ao

LOCATARIO, mediante as seguintes condigbes:

CLAUSULA SEGUNDA - DA FINALIDADE .
O imével urbano descrito na clausula primeira é dado em locagio ac LOCATARIO, sendo autorizada

sua utilizag8o para o funcionamento da CASA DA JUVENTUDE.

CLAUSULA TERCEIRA ~ DO PRAZO
O presente sera de 12 (doze) meses e tera sua vigéncia de 08 de janeiro de 2014 a 31 de dezembro
de 2014, podendo ser renovado conforme o artigo 57 da Lei 8.666/93 e a critério das partes.

j/>\:\sdnq 109
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Rdia Rocha Pontual, 72 Centro - Amaraji/fPE - CEPFP: S551 5-000
[em= PJ:-11.2604_.360/0001-60 - Fone: (81) 355319244 - E-mail: amarajipref@cE@Rgmail.cq

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR
O LOCATARIO pagara a titulo de aluguel mensal, a importancia de R$ 2.000,00 (dois mil reais).

PARAGRAFO PRIMEIRO — O valor do aluguel previsto na clausula guarta permanecera fixo até o
término da vigéncia do presente Contrato e caso haja renovagao poderé ser reajustado de acordo
com a variagdo ocorrida, no periodo do IGPM (Indice Geral de Prego de Mercado), da Fundagéo
Getdlio Vargas ou na falta deste, de acordo com o indice maximo permitido pela lel para reajuste de
aluguel de imével urbano.

PARAGRAFO SEGUNDO - A despesa acima relacionada sera suportada pela Dotagio
Orgamentéria; Orgao: 20 — Poder Executivo; Unidade: 80 — Secretaria de Cultura, Desportos, Turismo
e Juventude; Atividade: 2076 — Manutengdo das Afividades da Secretaria, Elemento de Despesa:
3.3.90.36.00 — Outros Servigos de Terceiros Pessoa Fisica.

CLAUSULA QUINTA - DO IPTU
Os valores pagos a titulos de Imposto Predial Territorial Urbano (IPTU) ser3o suportados pelo

LOCADOR.

CLAUSULA SEXTA - DOS DEMAIS IMPOSTOS

Todos os demais impostos e taxas incidentes, ou que venham a incidir sobre 0 imovel urbano objeto
da locagso, continuam de responsabilidade do LOCADOR, cabendo ac LOCATARIO apenas o
pagamento das despesas de energia elétrica, 4gua e telefone.

CLAUSULA SETIMA —- DAS DEMAIS OBRIGAGOES DO LOCATARIO

O LOCATARIO se compromete, por gste instrumento a conservar o imével que |he foi dado em
locagio, a fim de que possa com o término deste Contrato, devolvé-io ao LOCADOR nas mesmas
condigdes que recebeu, salvo o desgaste natural do seu uso.

CLAUSULA OITAVA - DA RESCISAO
Uma vez cessado o interesse publico, © LOCATARIO podera rescindir a qualguer tempo o presente

Contrato.

DISPOSIGOES FINAIS

1. Na hipétese do LOCADOR pretender alienar o imovel urbano objeto desta iocagdo, devera respeitar
o direito de preferéncia do LOCATARIO, conforme dispde os artigos 27 e seguintes da Lei n® 8.245,
de 18 de outubro de 1991 e demais legisiagtes aplicadas a espécie, dando-lhe ciéncia, por escrito,
do prego de venda e das condigdes de pagamento; condigGes estas que deverdo ser idénticas as de
eventual interessado na compra.

Il. Nao exercendo o LOCATARIO o direito de preferéncia e sendo o imévei vendido a terceiro devera
dar ciéncia a0 eventual comprador pré-determinado, ou sua prorrogagao assumindo o comprador
todos os direitos e obrigagdes aqui estabelecidas pelo LOCATARIO.

Il. O presente Contrato de locagéo de imével urbano & regido pelas disposigdes da Lei n® 8.666/93 e
da Lei n°® 8.245/91, e demais legislagbes aplicadas a espécie.

IV. A parte que infringir ou descumprir qualgquer uma das disposigbes deste ajuste, fica obrigada ao
pagamento da multa de 10% (dez por cento) sobre o valor do Contrato, multa essa nZo
compensatéria e exigivel através de execugao, por quantia certa, obrigando-se, ainda, a parte
infratora, ao pagamento das custas judiciais e honorarios advocaticios.

V. Para qualquer ddvida que se originar deste Contrato de locagdo de imével urbano, as partes

{

elegem, de comum acordo, o foro da comarca de Amaraji, Estado de Pernambuco.

o
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E, estando as partes perfeitamente de acordo com todos os termos, assinam, o presente Contré?o m
presencga das testemunhas abaixo:

Amaraji, 08 de janeiro de 2014.

Sr. Jodo

Janio Gouveia da Silva
Prefeito Municipal
LOCATARIO

TESTEMUNHAS:

-020 CPF n§° E% gﬁ-llrl‘-"u

Rua Rocha Pontual, 72 Centro - Amarsji/PE - CEP: 55515-000
CMNMHPJZ11.2949 . 360/0001 80 - Fone: (81) 3553.1944 - E-rmail: amarajipref@gmail.cgm
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PREFEITURAM, AVARAL > &

Exmo. Sr.

Prefeito
cdo de V. Exa,, para reconhecimento do Ato, a Dispensa de Licitagao
© (01/2014, com base no parecer emitido por esta

a no artigo 24, inciso Xill, da

Submetemos a aprecia
n° 01/2014 - Processo Licitatério n

entral Permanente de Licitagao - CCPL, fundamentad

Comisséo C
m imével para sede da Casa da

o 8.666/93 e suas alteracbes posteriores, locagéo de u

Lei n.
movel do Sr. Jodo Gouveia da Silva

Juventude do Municipio de Amaraji, sendo locado o i
Fitho,no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais.

Amaraji, 07 g¢ janeiro de 2014.
.,-"/m
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EFICACIA A0 ATO DA COMISSAO CENTRAL

RATIFICO A DISPENSA, DANDO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJIL.

PERMANENTE DE LICITAGAO - CCPL

Amaraji, (27 de n_fé;m de 2014.

*

" Janio Gouveia da Silva
Prefeito

558515-00

Riia Rocha Pontual, 72 Centro - AMmaraji/rFPE - GEP:
E-mail: amarajipref@gmall.cgm

CHNFPJ:11.294_360/0001-80 - Fone: (81) 35663.1944 -
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PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO 01/2014

Conforme autorizagdo do limo. Senhor Prefeito do Municipio, fica instaurado o presente processo de
dispensa de licitagdo, que atende as seguintes especificacdes:

DA JUSTIFICATIVA: Atribui-se a necessidade da locagdo por se tratar de imével destinado a0
funcionamento da CASA DA JUVENTUDE vinculada a Secretaria de Cultura.

DO OBJETO: O objeto tem por finalidade a locagdo de um imével em alvenaria com drea total de
413,60m? edificado na Rua Bardo de Frexeiras, s/n, Centro, Amaraji - PE, de propriedade do Sr. Jodo

Gouveia da Silva Fitho.

DO FUNDAMENTO LEGAL: E dispensavel o procedimento licitatério por se tratar de imovel destinado
3 atividade precipua da administragdo municipal, nos termo do artigo 24, X da Lei n® 8.666, de

21.06.1933.

DA RAZAO DA ESCOLHA DO IMOVEL: Ser o tnico que atende as necessidades especificas, com prego
de mercado e n3o possuindo semelhante disponivel no patriménio publico municipal.

DO PRECO: R$2.000,00 (dois mil reais) mensais.

DO PRAZO: O presente sera de 12 (doze) meses e terd sua vigéncia de 08 de janeiro de 2014 a 31 de
dezembro de 2014, podendo ser renovado conforme artigo 57 da Lei 8.666/93, e a critério das

partes.

Amaraji, 07 de janeiro de 2014.

T

D6 ﬁ" ’ thman  Egliberta Maria Nunes da Silva Jadiido Antonio dos Santos
{Fresidente - - Membro- - Membro -

ba FRRocha Pomrmtual, 72 Centro - Amaraji/PE - CEP: 5551 5-000
NP J:11.294_3660/0001-60 - Fone: (81) 3553.1944 - E-mail: amarajipref@gmail.cq
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Declaro para os devidos fins que, apos percorrer 0 Bairro Centro, na cidade de Amaraji
conforme solicitagio da Secretaria de Cultura, Desportos, Turismo e Juventude ndo localizei outro
imovel disponivel que pudesse atender as especificagdes do oficio emitido pelo limo. Sr. Secretario

de Cultura, Desporto, Turismo e Juventude do municipio.

0 acima descrito é verdade e dou fé.

Amaraji, 06 de janeiro de 2014.

20 0 L8 5
Antdnio Gabri
Secretario de Infraest¥utura, Obras e Transportes,

Vistado em 06 de janeiro de 2014.

. E{" L. C—D.
Jo ongavesSOare/s

Diretor de Compras, Almoxarifado e LicitacGes

Rua Rocha Pontual, 72 Centro - Amaraji/PE - CEPFP: 6551 S5-000 P
CMNPJ: 11 . 204 _ 360/0001-680 - Fone: (81) 35531944 - E—mail: amarajipref@gmnm=
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PESQUISA DE COTACAO DE PRECOS

Apés percorrer o Bairro Centro, situado nesta cidade, conforme solicitagdo da Secretaria de
Cultura, Desporto, Turismo e Juventude, localizei 01{um) imével desocupado que pode
atender as especificagdes do oficio emitido pelo limo. Sr. Secretario de Cultura, Desporto,
Turismo e Juventude do Municipio de Amaraji e que se encontra em bom estado de

conservagao.

1 -imdvel:

FEEACHS eIy

Localizagdo: Rua Bardo de Frexeiras, s/n, Centro, Amaraji - PE.

valor: 2.000,00 (dois mil reais).

Imével construido em alvenaria com vdrias salas, banheiros, salZo de atividades, etc. em bom
estado de conservacio, seguro e dotado de rede elétrica e dgua com um bom espago fisico.

O acima descrito é verdade e dou fé.

Amaraji, 06 de janeiro de 2014.

Secretario de Infraestrutura, Obras e Transportes.

Vistado em 06 de janeiro de 2014.

t(’m@

sé Gongcalvés Soares
Diretor de COmpras, Almoxarifado e Licitacdes

Rua Rocha Pontual, 72 Centro - Amaraji/PE - CEP: 55515-000
< P11 .294.360/0001-60 - Fone: {(81) 35531944 - E~rmail: amarajiprefGamail.cgm




PREFEITURA M

PORTARIA N° OC

O Prefeito do municipio de Amaraj: '
lhes séo conferidas pelas Constitui¢des da Repu
Orgénica do Municipio de Amaraji:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os Srs. D770

EGLIBERTA MARIA NUNES DA SILVA e JAU
exercer a funcdo de membro da Comissio de L.
sendo que o Sr. DANIEL FERNANDER SOATH.

"da Comissdo de licitagéo.

Art. 2° - Nomear ‘as Sras. Dulee Tlr e o
Alves de Souza Silva, Membros suplentes i

Amarajl.
Art. 3° - Esta portaria entra em vigo:
Art. 4° - Revogam-se as disposi¢des ¢
Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio ¢

//,_‘.‘.____
J arﬁﬁ%\féﬁ

[P Prefeito

s " - ,,‘ﬁ_; !..:
RuaRochaPmll,TZ Cenh‘o Alnmjlfl’E CEP 55515-000 - Fone: 227

iy

"y < lug Peixoto e Maria Gorete
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2 suas atribuicoes legais que
ratado e, sobretudo pela Lel
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“TRNANDES SOATHMAN,
" INTO DOS SANTOS, para
sunicipio de Amaraji — PE,

.rcera a fungdo de Presidente

- licitacdo do Municipio de
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1 de sua publicagao.

- i1, em 02 de janeiro de 2014.
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AUTORIZACAO

O Prefeito do municipio de Amaraji, no uso de suas atribuicdes
legais, AUTORIZA a Comissao Central Permanente de Licitagdo a abrir o
competente Processo de Dispensa de Licitagao para locacao de um imovel
para sede da Casa da Juventude no Municipio de Amaraji conforme Oficio
n°® 001/2014/SCDTJ, emitido pela Secretaria de Cultura, Desportos, Turismo €
Juventude. Devendo ser observadas as normas contidas na Lei Federal n°
8.666/93 e suas alteragdes legais.

Amaraji, em 03 de janeiro de 2014.

veia da Silva
Prefeito
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Oficio n2 001/2014/ SCDTJ

Amaraji, 03 de janeiro de 2014,

09I YA TS YA 1M

Ao llmo. Sr. Prefeito do Municipio de Amaraji

orizacao para realizar locagéio de imdvel

Cumprimentando V. Exa., solicito que seja dada aut
sA DA JUVENTUDE, com as seguintes

destinado a atender o interesse publico para instalagdo da CA
especificagbes de estrutura e localizagdo:

1. Imével construido em alvenaria com boa cobertura;
2. imével conservado, dotado de rede elétrica e de dgus, com varias salas e banheiros;

3. Que tenha um bom espago fisico;

4. Imével seguro, situado em drea estratégica, localizado no centro da cidade.

7£99e0ppaeqe-810e-pady-T9e6-16EZIT90 :0usWNI0p op 061poD wess dodep! eA/ddsyiqr AoBodd

no patrimdnio imobiliario do municipio, ndo existe imovel

Por oportuno, informo ainda que,
ocagdo de imével particular para atender

que atenda as especificagdes acima e, portanto, se faz necessério a |
o interesse publico.

Sendo s6 para o momento, externamaos nosso respeita e aprego.

Cordialmente,

P
S almir Bedro Soaréil

- Secretério de Cultura, Desportos, Tulismo e Juventude -

Exmo. Sr.

Janio Gouveia da Silva

Prefeito Municipal

Amaraji - PE {

Ru Rocha Pontual, 72 Centro Armiaraji
. . - ji/PE - CEF: 55515-000
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